

Cafe Phenix - Vesterbro ApS

Vesterbrogade 55 A
1620 København V
CVR nr. 31 86 18 96

Internt årsregnskab for 2018
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Cafe Phenix - Vesterbro ApS
Vesterbrogade 55 A
1620 København V

CVR-nr.: 31861896
Hjemsted: København
Stiftet: 4. april 2014
Regnskabsår: 2018

Direktion

Abed Bakr

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Hoved- og nøgletal	8
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Skattemæssige specifikationer

Ledelseserklæring.....	14
Revisors erklæring om opstilling af specifikationshæfte	15
Specifikationer	16
Skattemæssige oplysninger	20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om Cafe Phenix - Vesterbro ApS' mulighed for at videreføre sine aktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisation sværdier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 469.292.

Egenkapitalen udgør kr. -149.350.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitalforhold og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på t.kr. 1.319 med henblik på styrkelse af selskabets kapitalgrundlag. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han forventer at tilføre selskabet yderligere likviditet til afvikling af selskabets gæld.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets ledelse omkring erhvervelse af nye aktiviteter, og på denne baggrund forventer ledelsen fornuftige resultater fremadrettet.

Hoved- og nøgletal

		2017
Resultat		
Nettoomsætning	0	2.256.317
Bruttoresultat	507.324	2.861.858
Resultat før finansielle poster	512.771	1.995.022
Resultat før skat	456.518	-432.855
Årets resultat	469.292	1.823.462
Balance		
Aktiver:		
Tilgodehavender	15.739	79.528
Likvide beholdninger	187	0
Aktiver i alt	<u>15.926</u>	<u>79.528</u>
Passiver:		
Egenkapital	-149.350	-1.937.556
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.486.001
Kortfristede gældsforpligtelser	165.276	531.083
Passiver i alt	<u>15.926</u>	<u>79.528</u>
Nøgletal vist %		
	<u>Resultat før finansielle poster x 100</u>	
Afkastningsgrad	Samlede aktiver =	3220% 2509%
	<u>Egenkapital ultimo x 100</u>	
Soliditetsgrad	Samlede aktiver =	-938% -2436%
	<u>Årets resultat x 100</u>	
Forrentning af egenkapital	Gennemsnitlig egenkapital =	-314% -94%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning for 2015. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Resultatopgørelse for 2018

Spec.	Note	2017
1 Nettoomsætning.....	0	2.256.317
2 Vareforbrug.....	-73.450	-1.043.096
DÆKNINGSBIDRAG	-73.450	1.213.221
Andre driftsindtægter	600.637	2.715.885
3 Salgsomkostninger.....	0	-9.060
4 Administrationsomkostninger.....	-26.693	-244.497
5 Lokaleomkostninger.....	6.830	-813.691
Andre eksterne omkostninger i alt	-19.863	-1.067.248
BRUTTOFORTJENESTE.....	507.324	2.861.858
6 Personaleomkostninger.....	2 5.447	-716.836
Andre driftsomkostninger	0	-150.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	512.771	1.995.022
Andre finansielle indtægter	13.538	0
7 Øvrige finansielle omkostninger	-69.791	-171.560
RESULTAT FØR SKAT	456.518	-432.855
Skat af årets resultat	3 12.774	0
ÅRETS RESULTAT	469.292	1.823.462
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	469.292	1.823.462
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Resultatdisponering i alt	469.292	1.823.462

Balance pr. 31. december 2018

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-17
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.000
	Sambeskatningsbidrag	12.774	0
8	Andre tilgodehavender	2.965	63.528
	Tilgodehavender	15.739	79.528
9	Likvide beholdninger	187	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	15.926	79.528
	AKTIVER	15.926	79.528

Balance pr. 31. december 2018

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-229.350</u>	<u>-2.017.556</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-149.350</u>	<u>-1.937.556</u>
 11 Gæld til tilknyttede virksomheder		 <u>0</u>	 <u>1.486.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.486.001</u>
Pengeinstitutter		0	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.463	401.902
12 Anden gæld		<u>24.813</u>	<u>128.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.276</u>	<u>531.083</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		 <u>165.276</u>	 <u>2.017.084</u>
 PASSIVER		 <u>15.926</u>	 <u>79.528</u>
 Usikkerhed vedrørende indregning og måling	 1		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets likviditet. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på t.kr. 1.319 med henblik på styrkelse af selskabets kapitalgrundlag. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet tilføres yderligere likviditet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet yderligere likviditet i 2019.

Som følge af ovenstående har ledelsen valgt, fortsat at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

2017

2 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	0	691.428
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-5.447	25.408
	<u>-5.447</u>	<u>25.408</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-5.447</u>	<u>716.836</u>

3 Skat af årets resultat

Skat fra sambeskattede virksomheder	-12.774	0
	<u>-12.774</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-12.774</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Koncern-tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>-2.017.556</u>	<u>1.318.914</u>	<u>469.292</u>	<u>-229.350</u>
I alt	<u>-1.937.556</u>	<u>1.318.914</u>	<u>469.292</u>	<u>-149.350</u>

31/12-17

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 2018 for Cafe Phenix - Vesterbro ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2018 for Cafe Phenix - Vesterbro ApS.

København, den 25. juni 2019

I direktionen:

Abed Bakr

Omsætning, indland	<u>0</u>	<u>2.256.317</u>
Nettoomsætning i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.256.317</u></u>
 2 Vareforbrug		
Vareforbrug, køkken.....	73.450	772.418
Vareforbrug, øl.....	0	118.372
Vareforbrug, vin.....	0	57.561
Vareforbrug, kaffe	0	17.629
Omkostninger, restaurant	0	270
Omkostninger, køkken	0	26.846
Regulering varelager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Vareforbrug i alt	<u><u>73.450</u></u>	<u><u>1.043.096</u></u>
 3 Salgsomkostninger		
Dekoration	0	974
Reklame og annoncer	<u>0</u>	<u>8.086</u>
Salgsomkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>9.060</u></u>

Specifikationer

4 Administrationsomkostninger	2017	
Telefon og internet	0	7.032
Revision	0	24.000
Regnskabsmæssig assistance	1.190	13.750
EDB-drift og vedligeholdelse	1.570	1.224
Forsikringer	-5.217	34.168
Kontingenter og abonnementer	507	23.891
Gebyrer.....	3.111	70.827
Leje af driftsmidler	15.923	10.969
Ej fradragsberettigede omkostninger	826	0
Diverse	8.783	58.636
	<u>26.693</u>	<u>244.497</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>26.693</u>	<u>244.497</u>
5 Lokaleomkostninger		
Husleje	0	722.135
El og gas.....	-10.185	60.382
Rengøring	0	78
Vedligeholdelse	2.104	31.096
Alarm.....	1.251	0
	<u>-6.830</u>	<u>813.691</u>
Lokaleomkostninger i alt	<u>-6.830</u>	<u>813.691</u>

Specifikationer

	2017	
6 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	691.428
ATP	<u>-5.447</u>	<u>25.408</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-5.447</u>	<u>716.836</u>
7 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bank	40	104.472
Renteomkostninger, kreditorer	0	49.323
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	69.751	12.330
Renteomkostninger, ej fradragsberettigede	<u>0</u>	<u>5.435</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt	<u>69.791</u>	<u>171.560</u>
		31/12-17
8 Andre tilgodehavender		
Moms	<u>2.965</u>	<u>63.528</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u>2.965</u>	<u>63.528</u>

Specifikationer

9 Likvide beholdninger	31/12-17	
Sparekassen Sjælland.....	187	0
Likvide beholdninger i alt	187	0
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Cafe Phenix Amager	0	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	0	16.000
11 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Patio ApS	0	500.000
Mellemregning Phenix Holding ApS	0	986.001
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	1.486.001
12 Anden gæld		
ATP-bidrag	-187	9.394
Feriepenge	0	9.971
Afsat revisor	25.000	25.000
Skyldig revisor	0	84.437
Anden gæld i alt	24.813	128.802

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat	456.518
Permanente afvigelser:	
Ej fradragsberettigede renter	826
Resultat før tidsbestemte afvigelser.....	457.344
Tidsbestemte afvigelser:	
Regnskabsmæssige afskrivninger	0
Skattemæssige afskrivninger, indretning af lejede lokaler	251.393
Skattepligtig indkomst før modregning af underskud tidligere år	708.737
Anvendt underskud i året	-708.737
Skattepligtig indkomst	0
Skat heraf, 22%	0

Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år, jf. LL § 15

Fremførselsberettigede underskud, primo	2.270.858
Anvendt underskud i året	-708.737
Anvendt i sambeskatning	-58.065
Årets tilgang	0
Fremførselsberettigede underskud, ultimo	1.504.056

Skattemæssige oplysninger

Skattemæssige afskrivninger på indretning af lejede lokaler

Afskrivningsgrundlag pr. 1. januar 2018	1.568.391
Afgang	<u>-1.568.391</u>
Afskrivningsgrundlag pr. 31. december 2018	<u>0</u>
Akkumuleret afskrivning pr. 1. januar 2018	-251.393
Indtægtsførsel, negativ saldo	251.393
Afskrivning, 20%	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2018	<u>0</u>

Udskudt skat

Fremførselsberettigede underskud, jf. LL § 15	<u>-1.504.056</u>
Beregningsgrundlag, ultimo	<u>-1.504.056</u>
Udskudt skat ultimo, 22%	-330.880
Udskudt skat primo, 22%	<u>-444.268</u>
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>

Der afsættes ikke udskudt skat i selskabet.